[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 22.04.2019                                                                                                       № 70
с. Усть – Ницинское

О назначении ответственного за эксплуатацию и проведения технического обслуживания  плавательных средств

В соответствии с  Распоряжением  Правительства Свердловской области от 12.10.2017 г. № 793-РП «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья, дождевых паводков в 2019 году»,  постановлением  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  от 16.01.2019 № 9-НПА «Об организации работ по пропуску паводковых вод в период весеннего половодья в 2019 году на территории Усть – Ницинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным лицом за эксплуатацию, проведение технического обслуживания  и содержания плавательных средств через реки Ница и Тура в с. Усть – Ницинское в период паводка  2019 года  -  директора  МУП «Север» Усть – Ницинского сельского поселения Лукина Александра Сергеевича.
[bookmark: _GoBack]      2.Ознакомить   директора МУП «Север» Лукина А.С. с настоящим постановлением под роспись.
      3. Постановление  администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 15.05.2018 г. № 85 «О назначении ответственного за эксплуатацию и проведения технического обслуживания  плавательных средств»  признать утратившим силу.
       4. Контроль  над исполнением  настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения Н.Г. Волохину.

Глава Усть -  Ницинского
сельского поселения	                                                               К.Г. Судакова
Ознакомлен:
Директор МУП «Север»                                                                                            А.С.Лукин
image1.wmf